YEMMWUOHAT POCCHUW NO BOKCY CPEAWU XEHLLUUH

20p00 YrbsHoscK

«Bonra-Cnopt-ApeHa»

1-79
2-80
3-81
4-82

5-83
6-84
7-85
8-86

9-87
10-88
11-89
12-90

13-91
14-92
15-93
16-94

COCTAB NAP

BecoBasa kateropus 57 kr

[essatankuHa Banepus Mocksa -

BpoxuHa HuHa

Abpamosa Hapbs

KpacHopapckuit -

Tynbckas-Ps3aHckast

Kypasnésa  AnekcaHgpa Mocksa -

AcatpsH
[bIHHKK

KpacHonéposa

KoHcTaHTMHOBa TaTtbsHa YnbsiHOBCKas -

EkatepuHa KemepoBckas

KyueHko

Bupesa

MsicoyToBa

BorpaHoBa

BecoBas kateropus 60 kr

HyHe KpacHogapckuit-YnbsHoBckas -

AHHa MockBa -

vwnésa

Kum

NlyyknHa

Bengkosa

BecoBasi kateropus 64 kr

Cblyyrosa Hatanus Mocksa-Y nbsiHoBckast

XeTeeBa
ABTUHA

JcmaH

CaHpakoBa
AHMHOreHoBa
['onoB4YeHKo

A3n3oBa

OpHenna PCO-AnaHust
MpuHa YenabuHckas
AHacTtacus Mocksa-KemepoBckast

MwuHkeBwnY

MantoraHosa

[apbs
BukTopus
Hypus

[nHa

KceHnus
KceHnus
AHacTacus

AHacTacus

29 okmsbps 2020 eoda
HAYAJ10:14.00

Mocksa
KpacHopapckui
Mopaosus

MaragaHckas

XMAO-KOrpa
MpumMopckum

CtaBpononbCckum

MockoBckas-YensbuHckas

Anekcangpa CaHkT-lNetepbypr

JlaHHa

CopokonygoBa Hatanbs

OpauHa

BecoBas kateropus 69 kr

[Hapuma MockoBckas-bypatus
AHHa KemepoBckast
lanuHa Mocksa

OnbMupa TatapcraH

XapuHoBa
MongaxaHosa
AKylwmHa

[lanratoBa

YenabuHckas

MockBa

Anekcangpa Cakt-letepbypr

HuHa
AnbbuHa
fApocnaea

Caapart

Kanwmblkus
TiomeHckas

YnbsiHoBcKas-[larectaH

MockoBckasi-[larectaH



