

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БОКСУ СРЕДИ ЖЕНЩИН

город Ульяновск «Волга-Спорт-Арена»

Эльмира

16-94 Азизова

Татарстан

29 октября 2020 года НАЧАЛО:14.00

Московская-Дагестан

СОСТАВ ПАР

Весовая категория 57 кг

1-79	Девятайкина	Валерия	Москва	-	Куценко	Дарья	Москва
2-80	Брожина	Нина	Краснодарский	-	Бирева	Виктория	Краснодарский
3-81	Абрамова	Дарья	Тульская-Рязанская	-	Мясоутова	Нурия	Мордовия
4-82	Журавлёва	Александра	Москва	-	Богданова	Дина	Магаданская
Весовая категория 60 кг							
5-83	Асатрян	Нуне Кр	аснодарский-Ульяновская	-	Гилёва	Ксения	ХМАО-Югра
6-84	Дынник	Екатерина	Кемеровская	-	Ким	Ксения	Приморский
7-85	Краснопёрова	Анна	Москва	-	Лучкина	Анастасия	Ставропольский
8-86	Константинова	а Татьяна	Ульяновская	-	Белякова	Анастасия	Московская-Челябинская
Весовая категория 64 кг							
9-87	Сычугова	Наталия М	Лосква-Ульяновская		- Минкевич	Александр	ра Санкт-Петербург
10-88	Хетеева	Орнелла	РСО-Алания		- Малюганова	Ланна	Челябинская
11-89	Автина	Ирина	Челябинская		- Сорокопудова	а Наталья	Москва
12-90	Эсман	Анастасия	На Москва-Кемеровская	7	- Ордина	Александр	ра Санкт-Петербург
Весовая категория 69 кг							
13-91	Сандакова	Дарима	Московская-Бурятия		- Харинова	Нина	Калмыкия
14-92	Анфиногенов	а Анна	Кемеровская		- Молдажанова	Альбина	Тюменская
15-93	Головченко	Галина	Москва		- Якушина	Ярослава	Ульяновская-Дагестан
	_						

- Далгатова

Саадат